

西乌珠穆沁旗住房和城乡建设局巴拉嘎尔高勒镇全民健身中心建设项目设备采购（游泳池水处理系统及辅助设施、游泳池除湿系统）(二次)中标（成交）明细

内蒙古文尚鼎合工程招标代理有限公司受西乌珠穆沁旗住房和城乡建设局委托，采用公开招标进行采购巴拉嘎尔高勒镇全民健身中心建设项目设备采购（游泳池水处理系统及辅助设施、游泳池除湿系统）(二次)（项目编号：152526-WSDH-GK-20260001-1）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：山东省显通安装有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 3,066,651.80 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02052503 过滤机	全自动叠向可逆式硅藻土过滤机组	V300	欧仕达	河南欧仕达水处理设备有限公司	河南省商丘市	450,000.00	2.00	套	900,000.00
1-2	A02100111 自动成套控制系统	全自动控制系统	V300配套控制系统	欧仕达	河南欧仕达水处理设备有限公司	河南省商丘市	28,000.00	2.00	套	56,000.00
1-3	A02051999 其他泵	投药泵	AC-60	爱克	广州创迪机电科技有限公司	广东省广州市	3,360.00	2.00	台	6,720.00
1-4	A02469900 其他体育设备设施	投药桶	500L	爱克	广州创迪机电科技有限公司	广东省广州市	1,600.00	2.00	个	3,200.00
1-5	A02440900 海洋计量检测设备	水质监测仪	AUT-042	爱克	广州创迪机电科技有限公司	广东省广州市	8,000.00	1.00	台	8,000.00
1-6	A02100111 自动成套控制系统	液位系统	DN-65	南航	浙江南泵流体机械有限公司	浙江省湖州市	10,500.00	1.00	套	10,500.00
1-7	A02061714 配电箱	水处理配电柜	8010	沙睿金	北京沙睿金科技有限公司	北京市	12,600.00	1.00	套	12,600.00
1-8	A05020108 水箱配件	均衡水箱	6×4×3m(H)	先卓	山东先卓环保科技有限公司	山东省德州市	90,000.00	1.00	台	90,000.00
1-9	A02051399 其他输送设备	给水口	SP-1424	爱克	广州创迪机电科技有限公司	广东省广州市	13.00	171.00	个	2,223.00
1-10	A02051399 其他输送设备	排水口	SP-1032	爱克	广州创迪机电科技有限公司	广东省广州市	289.00	6.00	个	1,734.00
1-11	A02051399 其他输送设备	溢流回水口	de75	爱克	广州创迪机电科技有限公司	广东省广州市	12.00	84.00	个	1,008.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-12	A01020200 槽	溢流排水槽格栅	300mm	爱克	广州创迪机电科技有限公司	广东省广州市	68.00	144.00	米	9,792.00
1-13	A02051228 自动扶梯	不锈钢扶梯	SF-515	爱克	广州创迪机电科技有限公司	广东省广州市	1,300.00	8.00	把	10,400.00
1-14	A02061808 取暖器	板式换热器	TM10MV-20	太平洋	天津太平洋机电技术及设备有限公司	天津市	20,000.00	2.00	台	40,000.00
1-15	A02100111 自动成套控制系统	温控系统	HL-5020	南航	浙江南泵流体机械有限公司	浙江省湖州市	8,500.00	1.00	套	8,500.00
1-16	A02322800 消毒灭菌设备及器具	中压紫外线消毒器	RTZ600	明睿	河北明睿环保设备有限公司	河北省石家庄市	69,000.00	1.00	套	69,000.00
1-17	A02322800 消毒灭菌设备及器具	中压紫外线消毒器专用镇流器	中压紫外线消毒器专用镇流器	明睿	河北明睿环保设备有限公司	河北省石家庄市	6,800.00	1.00	套	6,800.00
1-18	A02100111 自动成套控制系统	电控系统	中压紫外线专用电控系统	明睿	河北明睿环保设备有限公司	河北省石家庄市	11,800.00	1.00	套	11,800.00
1-19	A05040599 其他清洁用品	清洁用具	AQ-1002	爱克	广州创迪机电科技有限公司	广东省广州市	1,300.00	1.00	套	1,300.00
1-20	A05040502 消毒杀菌用品	调试用泳池消毒剂	25KG/桶	洁霸	湖南洁霸药业有限公司	湖南省湘江新区	275.00	3.00	桶	825.00
1-21	A07022299 其他粉针剂	调试用PH+粉	10KG/桶	洁霸	湖南洁霸药业有限公司	湖南省湘江新区	200.00	3.00	桶	600.00
1-22	A07022299 其他粉针剂	调试用澄清剂	箱/12桶	洁霸	湖南洁霸药业有限公司	湖南省湘江新区	86.00	36.00	桶	3,096.00
1-23	A07080113 合成材料	全自动叠向可逆式硅藻土过滤机组安装辅材	de315; de250; de200; de160; de110; de90; de75; de63; de20; De20; DN150; DN150; DN150; De315; De250; De160; De250; DN250; VV3*25+2*16; de50; RVV3*1.5; de20; RVV P3*1.5; de20; RVVP3*0.5; de20; RVV3*1.5; de20; de200; de160; DN150; DN100; de160; de110; DN150; DN100; DN150; DN150; DN15; DN15; RVVp3*1.5; de20; RVV3*1.5; de20; de315; VV5*6; de32	华亚; 南航; 津成; 力拓; 奥美斯; 红旗	华亚芜湖塑胶有限公司; 浙江南泵流体机械有限公司; 天津市津成电线电缆有限公司; 唐山市丰南区力拓钢管有限公司; 河北奥美斯绝热材料有限公司; 红旗仪表有限公司	安徽省芜湖市; 浙江省湖州市; 天津市; 河北省唐山市; 河北省廊坊市; 浙江省温州市	322,640.20	1.00	套	322,640.20
1-24	A02051999 其他泵	泳池专用变频除湿热泵机组	QW125G-BF	爱克	广州创迪机电科技有限公司	广东省广州市	418,000.00	2.00	台	836,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
-----	------	------	------	----	-------	----	-------	----	----	-------

1-25	A02069900 其他电气设备	风冷冷凝器	1250×1250×1650h	爱克	广州创迪机电科技有限公司	广东省广州市	31,000.00	2.00	套	62,000.00
1-26	A02069900 其他电气设备	风冷冷凝器	1500×900×1150h	爱克	广州创迪机电科技有限公司	广东省广州市	20,000.00	2.00	套	40,000.00
1-27	A02051999 其他泵	除湿热泵加热循环泵	N=7.5KW/380V,Q=90m³/h,H=18m	南泵	浙江南泵流体机械有限公司	浙江省湖州市	8,600.00	2.00	台	17,200.00
1-28	A02100111 自动成套控制系统	电控系统	SRJ-3020	爱克	广州创迪机电科技有限公司	广东省广州市	10,800.00	1.00	项	10,800.00
1-29	A07080113 合成材料	泳池专用变频除湿热泵机组安装辅材	DN100; DN80; de110; de90; φ28.6×1.3; φ22.2×1.2; φ15.9×1.0; φ28; φ22; φ16; DN150; DN80; DN100; DN80; DN100; DN100; VV3*95+2*50; de90; VV3*2.5; de25; RVV3*1.5; de20	力拓; 奥美斯; 鑫月; 南航; 津成; 华亚	唐山市丰南区力拓钢管有限公司; 河北奥美斯绝热材料有限公司; 兴化市鑫月管业制造厂; 浙江南泵流体机械有限公司; 天津市津成电线电缆有限公司; 华亚芜湖塑胶有限公司	河北省唐山市; 河北省廊坊市; 江苏省泰州市; 浙江省湖州市; 天津市; 安徽省芜湖市	169,187.60	1.00	套	169,187.60
1-30	A02051318 输送管道	除湿风管	2500*1600mm; 2000*1400mm; 2000*800m; 1500*800mm; 1000*800mm; 1000*600mm; 800*400mm; 300ML; 2000*2200*1600mm; 1500*2200*1000mm; Φ400mm; 2500×1600mm; 2000×1400mm; 2000×800mm; 1500×800mm; 2000×1500mm; 2000×1400mm; 防雨防火帆布; 角钢; 25kg	康杰; 力拓; 国润	廊坊市康杰通风材料有限公司; 唐山市丰南区力拓钢管有限公司; 河南国润涂料有限公司	河北省廊坊市; 河北省唐山市; 河南省郑州市	271,888.00	1.00	套	271,888.00
1-31	A07080113 合成材料	游泳池配件	AQ-9112; SP-1040; SP-1046; SQ-9095	爱克	广州创迪机电科技有限公司	广东省广州市	82,838.00	1.00	套	82,838.00